
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама(Службени гласник РС бр. 124/2012,14/2015,68/2015 )   
            

ЈКП "НИСКОГРАДЊА" 
Међај 19,Ужице 

   
објављује  
 

Обавештење о закљученом Уговору 
 

Врста поступка: Поступак јавне набавке мале вредности 01-18/5  набавка добара експлозив 
 

 
 

    НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ЈКП "НИСКОГРАДЊА  
               АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Међај 19,Ужице 
                Назив и опис предмета јавне набавке: експлозив  

               Ознака из општег речника набавке: 24600000 експлозиви 

               Уговорена вредност: 1.486.842,00,00   динара без ПДВ а 

                Критеријум за доделу Уговора: најнижа понуђена цена 
                Број примљених понуда : једна 
                 Највиша и најнижа понуђена цена: 
                 1.486.842,00,00 динара без ПДВ а 
                 1.486.842,00,00  динара без ПДВ а 
                Датум доношења одлуке о додели уговора 12.06.2018. год 
                Датум закључења уговора:03.07.2018. године 
                Основни подаци о добављачу:  TRAYAL HEM DOO Крушевац 37000, Милоша  
 
                Обилића б.б, ПИБ      102040222, Матични број 17264869 
                                
                Период важења уговора: 12 месеци                                            
 
 
 
 
 
 
  


